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FICHA DE PRODUCTO

ALIMENTACION

ESPANA
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Agosto - 2016

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DE PRODUCTD:  CUARTOS DE POLLO CONGELADDS

NOMBRE DE PRODUCTO:  SHAWARMA DE POLLO CONGELADD SIN HUESO, CON PIEL

ANALISIS FiSICO-QUIMICD POR 100 G ANALISIS MICROBIOLGGICO
HUMEDAD (G) Max. 77% MICROORGANISMOS (CFU/qg) n c m M
PROTEINA (B) Min. 6% MESOFILDS 2 3 axios Ix 107
GRASA TOTAL (6) I1-15%
Legend: n: N° de ejemplos/ c: Aceptacitn/ m: Minimo/ M: Maximo
PRESENTACION:
Lamina de plastico flexible con = 3 Kg. -
- - i g A
ENVASADL: ( o W Ty T 3
LOGISTICA Caja de carton con | paguete = 15 Kg. <’ Z & o B i
e Y L Y
ENBALAJE X - )
74 cajas paor palet = 1125 Kg. ‘
CADUCIDAD 363 dias a < -18 °C.
ALERGENDS Sin alérgenos.
* Gonforme al reglamento (£U) 168/201 de octubre 201 Imagen stlo a efectos iustrativos
INGREDIENTES Cuarto de pata de pallo.
PESO POR PIEZA Sin rango de peso.
SO PREVISTO Producto para cocinado previo a su consumo a temperaturas superiores a 72 °C.
Descogelar antes de cocinar.
CONDICIONES DE Conservar bajo congelacian a temperaturas de < -18 °C.
Mantenga el producto separado de los demés alimentos.
ALMACENAMIENTD T - -
Lave todos |os utensilios, superficies y manos después de manipular el producto.

Nos reservamos el derecho a cambiar las especificaciones técnicas sin previo aviso.

ANALISIS FiSICO-BUIMICD POR 10D G ANALISIS MICROBIOLGGICO
HUMEDAD (6) B4-T0% MICROORGANISMOS (CFU/g) n C m M
PROTEINA (5) I6- 20% E.cou s 2 X1 ax 10"
BRASA TOTAL (B) 12 - 6% ESTAFILOCOCOS 3 2 X102 ax 10
RECLENTO TOTAL a 2 X0 axI0®
SALMONELA (25 G) ] 0 Ausenciaen 23 g
Legend: n: N° de ejemplos/ c: Aceptacion/ m: Minimo/ M: Maximo
PRESENTALION:
Paquete plastico flexible con 2 piezas + 2,0 Kg.
SRl 7 S
ENVASADL: -
LOGISTICA Cajas de carton con 4 paguetes = |0 Kg.
EMBALAE:
105 cajas paor palet + 1030 Kg.
CADLCIDAD 365 dias a < -18 °C.
ALERGENDS Sin alérgenos.
* Conforme al reglamento (EU) 1188/201 de actubre 2011 Imagen sl efectos ustrativos
INGREDIENTES Pallo sin huesa.
Sin ranga de peso.
PESO POR PIEZA Canal de pollo deshuesado que contiene pechuga, filete con tenddn, patas y piel en formato manta. No contiene, carne de espalda, piel de nuca, grasa abdominal y rabo.
Producto sin magulladuras, plumas, arafiazos profundos. Para ajustar el peso del paguete, se permite usar al méximo muslos deshuesados y filete interior.
Producto para cocinado previo a su consumo a temperaturas superiores a 74 °C.
LSO PREVISTO Descogelar antes de cocinar.
. . qgo
CONDICIONES DE Conservar bajo congelacion a temperaturas de <18 °L.
ALMACENAMIENTD Mantenga el producto separado de los demés alimentos.
Lave todos |os utensilios, superficies y manos después de manipular el producta.

Nos reservamos el derecho a cambiar las especificaciones técnicas sin previo aviso.




